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ROIDno-2024-1255
Matkailun kehitysryhmän perustaminen

Kansainvälisten asioiden päällikkö Tuula Rintala-Gardin

Projektipäällikkö Katariina Lehtonen:

Matkailuala on viimeisen kolmen vuoden ajan kokenut merkittäviä muutoksia. Korona-
pandemiasta selviytyminen ja valmistautuminen ilmastonmuutoksen tuomiin 
seurauksiin sekä kasvava työvoimapula ovat näistä näkyvimpiä. Pk-yritysten 
selviäminen tässä toimintaympäristössä vaatii tuekseen vahvan tukijaverkoston ja 
matkailulle suotuisan ilmapiirin. Samalla kestävän ja vastuullisen matkailun 
kehittäminen vaatii laajapohjaista ja monialaista yhteistyötä eri toimijoiden välillä.

Rovaniemen kaupunki on ollut mukana kahdeksan eurooppalaisen kaupungin kanssa 
Euroopan unionin rahoittamassa URBACT -hankkeessa, jonka puitteissa laadittiin 
Rovaniemen matkailun kestävän kehityksen toimenpideohjelma. Ohjelman käytännön 
toteutukseen Rovaniemen matkailun uusi aika -hankkeeseen on saatu rahoitusta 
Euroopan unionin aluekehitysrahastolta sekä valtiolta. Hankkeen toteuttamisaika on 
1.9.2023 – 31.12.2025. Hankkeen aikana luodaan ja vakiinnutetaan alueen 
matkailutoimijoiden, asukkaiden, kaupungin viranhaltijoiden sekä kehittäjien 
yhteistyöverkosto ja pysyvä toimintamalli, joka tukee matkailupalvelujen jatkuvaa 
uudistamista ottaen huomioon sosiaalisen, ekologisen ja taloudellisen kestävyyden 
tavoitteet.

Rovaniemen seutu tarvitsee kokonaisvaltaisen toimijaverkoston, joka tukee ja kehittää 
alueen matkailutoimintaa kokonaisvaltaisesti ja päämäärätietoisesti yritysten, 
paikallisten asukkaiden, matkailijoiden sekä kestävän kaupunkikehittämisen tarpeet 
huomioiden. Jo ennen pandemian alkamista alueella oli nähtävissä erilaisia 
lieveilmiöitä kasvavien matkailijamäärien vuoksi. Rovaniemen matkailijamäärät ovat 
palautuneet jo pandemiaa edeltävälle tasolle ja kasvun odotetaan jatkuvan. 
Matkailijamäärien kasvu tuo mukanaan erilaisia lieveilmiöitä, jotka vaativat reagointia.

Työryhmän tavoitteena on tarkastella matkailua monesta eri näkökulmasta ja 
koordinoida matkailun kestävään kehitykseen sekä matkailun hallittuun kasvuun 
liittyviä eri näkökohtia. Yhteistyöryhmän puheenjohtajana toimii Rovaniemen 
kaupunginjohtaja Ulla-Kirsikka Vainio. Matkailun kehitysryhmään kutsutaan toimijoita, 
jotka ovat keskeisiä kestävän matkailun kehittämisen kannalta ja joihin matkailu 
vaikuttaa. Työryhmään kutsutaan edustajia kaupungin eri toimialoilta, 
kaupunkikonsernin yhtiöistä ja yritysten edustajia. Lisäksi kehitysryhmään kutsutaan 
edustajat Lapin hyvinvointialueelta, metsähallitukselta, luonnonvarakeskuksesta, 
oppilaitoksista ja poliisista. Matkailun kehitystyöryhmä voi täydentää kokoonpanoaan 
sekä pyytää vierailevia asiantuntijoita kokouksiin.

Yhteistyöryhmä kokoontuu noin kaksi kertaa vuodessa. Työryhmän toiminta 
aloitetaan osana Rovaniemen matkailun uusi aika -hanketta, mutta työryhmän 
toiminta on tarkoitus vakiinnuttaa alueella ja jatkua myös hankkeen päätyttyä.

Päätöksen peruste
Matkailun kehitystyöryhmä on tarpeellinen matkailun yhteisen tilannekuvan 
kirkastamiseksi ja lieveilmiöiden ennaltaehkäisyn vuoksi. Rovaniemen matkailun 
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poikkihallinnollista yhteistyötä tulee tiivistää ja kehittää siten, että matkailuala kasvaa 
ja kehittyy sosiaalisesti, ekologisesti ja taloudellisesti kestävästi.

Toimivalta: Rovaniemen kaupungin hallintosääntö § 24 Kaupunginjohtaja

Päätös
Päätän hyväksyä kansainvälisten asioiden päällikön esityksen.

Tiedoksi
Kansainvälisten asioiden päällikkö, projektipäällikkö/Rovaniemen matkailun uusi aika -
hanke

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Ulla-Kirsikka Vainio

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
5.4.2024 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Rovaniemen kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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